
AVISO DE LICITAÇÃO: OBJETO: Ref. a prestação de Serviços de Transporte de pacientes, 
em tratamento fora do domicilio e Pequenas Cargas, para atender a demanda do Fundo 
Municipal de Saúde de Cordeiro-RJ, cf. anexo I do edital. LOCAL E DATA: 29 de junho de 
2017, às 09:00h, na Sala de Licitações – Av. Presidente Vargas, n°42/54 - Centro – Cordeiro-
RJ. Edital de Pregão Presencial, Nº. 042/2017, disponível na Av. Presidente Vargas, n°42/54 
- Centro – Cordeiro-RJ, a partir do dia 12/06/2017, das 13:30h às 17h. Interessados deverão 
comparecer com dispositivo de memória com entrada USB e também poderão solicitar o Edital 
pelo e-mail licitacao@cordeiro.rj.gov.br. Valor estimado/máximo: R$ 222.750,00. 

Cordeiro, 07 de junho de 2017. 
 

JOSIMAR F. SANTOS 
Pregoeiro 

 

mailto:licitacao@cordeiro.rj.gov.br

